[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                                            25 декабря 2014 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
«О кандидатах в члены Правления РООР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Ахмадуллина М.Ф. - генерального директора ООО трест «Башгражданстрой», члена Правления РООР «Союз строителей РБ», учитывая Постановление Правления РООР «Союз строителей РБ» от 30.05.2013г. №2 (введение в состав Правления РООР «Союз строителей РБ» генерального директора ОАО «СК Трест №21» Ханбикова Ф.М. вместо вышедшего на пенсию Саубанова Р.Н.),  на основании ст.10.6.3. Устава РООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Предложить VI Съезду РООР «Союз строителей РБ» для избрания в Правление  Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей  Республики Башкортостан» следующих кандидатов в количестве 13 человек:
	1.  Абрамчук Владимир Павлович

2.  Ахмадуллин Марат Фидаевич

	Начальник ФГУП «УС № 30»

Генеральный директор

ООО трест «Башгражданстрой»

	3.  Бикмухаметов Халит Абдулсаматович

	Генеральный директор

ОАО «АК ВНЗМ»

	4.  Гавва Николай Алексеевич

	Первый заместитель

председателя Госстроя РБ

	5.  Гареев Фаиль Фазылянович
6.  Ивлев Леонид Алексеевич

	Генеральный директор
ОАО «Бельский ДОК»

Генеральный директор

ОАО «Промвентиляция»

	7.  Касьянов Геннадий Михайлович

8.  Мамлеев Рашит Фаритович

	Генеральный директор
ООО «Мелеузовский кирзавод»

Президент и Председатель

РООР «Союз строителей РБ»

	9.  Мансуров Валерий Адгамович

	Генеральный директор

ООО «Группа компаний СУ-10»

	10. Назмиев Альфат Зайниевич

	Генеральный директор

ОАО «Интеграл»

	11. Ханбиков Фарит Мансурович

	Генеральный директор

ОАО «СК Трест № 21»

	12. Устенко Виталий Николаевич

	Генеральный директор

ОАО «Стронег»

	13. Якин Вячеслав Гурьевич

	Генеральный директор ГУП «Фонд жилищного строительства РБ»

	Начальник ФГУП «УС № 30»

II. Поручить выступить на VI Съезде РООР «Союз строителей РБ» с предложением по кандидатам для избрания в Правление РООР «Союз строителей РБ» члену Правления РООР «Союз строителей РБ» Ахмадуллину М.Ф. - генеральному директору ООО трест «Башгражданстрой».
Председатель Правления                                                         Р.Ф. Мамлеев